
UCHWAŁA NR 176/674/2022 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  299 813 zł do kwoty 191 256 847 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   299 813 zł do kwoty 219 302 300 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599BB518-7062-4162-A310-FDD1F0951C51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 176/674/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 
 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 299 813 zł do kwoty 191 256 847 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80115 2701 1 508 423  268 133 1 776 556 
853 85395 2110 0  31 680 31 680 

Razem  0 299 813  

 
 

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 299 813 zł do kwoty 219 302 300 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4300 2 760 000  22 2 760 022 

  6050 30 479 807 3 856  30 475 951 
  6060 20 000  3 834 23 834 

600 60095 4610 0  5 500 5 500 
700 70005 6060 1 836  628 2 464 
710 71015 4040 55 334 3 012  52 322 

  4270 0  5 000 5 000 
  4300 78 831 1 988  76 843 

750 75045 4210 1 890 20  1 870 
  4300 1 000  20 1 020 

758 75818 4810* 427 315 116 619  310 696 
  4810** 356 029 16 128  339 901 

801 80102 3020 7 800  13 901 21 701 
 80115 3020 374 766  43 210 417 976 
  4260 528 074  32 000 560 074 
  4301 1 392 904  266 133 1 659 037 
  4431 20 000  2 000 22 000 
 80117 4260 343 823  11 500 355 323 
 80120 3020 45 247  9 748 54 995 
 80134 3020 1 030  248 1 278 
 80144 3020 1 030  714 1 744 

853 85395 3020 0  31 680 31 680 
854 85403 3020 4 300  411 4 711 

 85406 3020 4 000  2 664 6 664 
 85421 3020 500  2 223 2 723 

900 90019 4190 20 000  10 000 30 000 
Razem  141 623 441 436  

- rezerwa oświatowa - * 

- rezerwa ogólna - ** 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599BB518-7062-4162-A310-FDD1F0951C51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 176/674/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 31 680 do kwoty 19 707 068 zł       
 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85395 2110 0  31 680 31 680 

Razem  0 31 680  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 31 680 do kwoty 18 748 068 zł       
 

Dział 
Rozdzi

ał § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4040 55 334 3 012  52 322 

  4270 0  5 000 5 000 
  4300 22 831 1 988  20 843 

750 75045 4210 1 890 20  1 870 
  4300 0  20 20 

853 85395 3020 0  31 680 31 680 
Razem  5 020 36 700  

ZW/KK/31.03.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 599BB518-7062-4162-A310-FDD1F0951C51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

